РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 15.11.2019 г. №89 «О земельном налоге»

	          О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Киевского сельского

поселения   от   04.09.2013  года   № 28 «О земельном налоге».

	Принято

Собранием депутатов

	      «25» декабря 2019 г.

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киевского сельского поселения, Собрание депутатов Киевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 15.11.2019 г. №89 «О земельном налоге» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. Дополнить Решение пунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1. Налогоплательщиками - организациями налог подлежит уплате в срок не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.»;

1.2. Дополнить Решение пунктом 8.1. следующего содержания:

«8.1. Пункт 3.1. настоящего Решения утрачивают силу с 1 января 2021 года.».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Слава труду», в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте администрации Киевского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 г.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Киевского сельского поселения                                     М.А.Плешакова

х.Второй Киевский

от 25 декабря 2019г.

№ 95